¶ Concordia. 9. Att. 4. Spes compositionis me fecellit: qua facta, volebam, &c. Ibid. 9. Compositionis spem non desperatissimam esse puto. Ibid. 16. De compositione aliquid me conficeret spe- ro. 2. A. 24. Pacis cōcordie, compositionis autor esse non destiti.

¶ Commisso. 2. Fam. 8. Quid? me hoc tibi mandasse existimas, vt mihi gladiatorum compositiones & vadimonia dilata mitte- res? Compositio gladiatorum, com:missionem intelligit, cūm ipse ad pugnam committuntur & exhibentur.

¶ Constitutio. 3. de Leg. 12. Magistratuum compotio. ibid. Ex magistratuum compositione, quod cuiusque recip. genus sit, in- telligi.

A D I V N C T. Admirabilis, 3. de Fin. Apta, 1. Offic. Pontificalis, 2. de Leg. Tota, Orat. Varia, Tusc.

C O M P O S I T O R. Ora. 61. Perfectum Oratorem hoc uno excellere, id est, oratione, cetera in eo latere, indicat nomen ipsum non enim invenit, aut compositor, aut actor haec complexus est omnia: sed & Græcè ab eloquendo rhetor, & Latine eloquens dicitur est.

C O M P O S I T U S, & C O M P O S I T O R, confatus, concretus, conglutinatus, factus, ex compositione factus, instructus. Or. 208. Composita orationis insidii, fidem auditoris attendare. 1. de Orat. 50. Composita oratio & ornata, & artificio quodam & explicatione distincta. 4. ad Her. 17. Oratio puris & electis verbis composita. 1. de Leg. 39. Haec rationes satis scitae vobis instructæ & compositæ videntur. pro Seft. 41. Quem certi homines compo- siti monuerint, vt à me caueret. 3. de Orat. 152. Verba ex coniunctione facta: id est, composita. 2. de Diu. 98. Ad rem pertinet, quo modo cœlo affecto compositisque sideribus quodque animal oriatur. 3. de Fin. 74. Quid enim aut in natura, qua nihil est aptius, nihil descripsi, aut in operibus manuactis tam compositum tamque compactum & coagmentatum inueniri potest. 4. ad Her. 59. Equus natura bene compositus. 4. Acad. 40. Composita autem ea conclusio sic est: eorum quæ videntur, alia vera sunt, alia falsa, &c. 1. V. 47. Si ab isto libro, quem tibi magister ludi nescio quis ex alienis orationis compositum dedit, vno verbo discesseris. 1. Att. 16. Commentarium consulatus mei Græcè compositum misi ad te. 1. de Legib. 11. Queque ita composita sanctitate esse, ea videlicet leges nominauerint. 1. de Fin. 7. Libri Græci leguntur à Græcis insidem de rebus alia ratione compositis. 2. de Leg. 32. Auspicia ad utilitatem republ. esse composita. pro Deiot. 17. Locus erat quidam; in quo erant composita, quibus te rex munerae constituerat. pro Mar. 28. In hoc elaborandum est, vt rem publ. constitutas, eaque tu in primis composita summa tranquillitate & otio perfuare. 3. de Leg. 42. Composita & constituta republ. quequam agi per vim minime ciuile est. 2. contra Rull. 52. Literarum exemplum ab istis compositum esse arbitror. 1. de Legib. 17. Iura quæ composita & descripta sunt. pro Dom. 123. Verba ad religionem deorum immortalium composita. de Cl. 233. Verba non abiecta, res compotitæ diligenter.